
О назначении членов  

Наблюдательного совета 

Государственного автономного 

образовательного учреждения 

дополнительного 

профессионального образования 

города Москвы «Московский 

центр качества образования» 

 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона                                           
от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», 

 

приказываю: 
 

1. Назначить членами Наблюдательного совета Государственного 
автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального 

образования города Москвы «Московский центр качества образования» лиц 
согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Признать утратившими силу: 

2.1. Приказ Департамента образования города Москвы  
от 29 декабря 2017 г. № 1207 «О назначении членов Наблюдательного совета  

ГАОУ ДПО МЦКО». 

2.2. Приказ Департамента образования и науки города Москвы  
от 24 августа 2021 г. № 405 «О внесении изменений в приказ Департамента 
образования и науки города Москвы от 29 декабря 2017 г. № 1207». 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить  
на заместителя руководителя Департамента образования и науки  

города Москвы Охрименко А.В. 
 

Руководитель                                                                               И.А. Каклюгина 
 
 

Разослать: Охрименко А.В., Управлению кадровой политики, Управлению контроля качества и развития 

содержания образования, Правовому управлению, ГАОУ ДПО МЦКО. 

 
 

Исп.: П.Е. Долгушина, 8 (495) 957-75-00, доб. 39-037 
Документ зарегистрирован № Пр-30 от 23.01.2025 Долгушина П.Е. (ДОНМ)
Страница 1 из 4. Страница создана: 21.01.2025 15:04



 

 
Приложение к приказу  

Департамента образования 
и науки города Москвы 
от ____________№___________ 

 

Состав Наблюдательного совета Государственного автономного 
образовательного учреждения дополнительного профессионального 

образования города Москвы «Московский центр качества  

образования» 
 

 
Смирнов Анатолий Витальевич Начальник Управления контроля 

качества и развития содержания 
образования Департамента образования 

и науки города Москвы 

Матвеева Наталья Валерьевна        Заместитель начальника отдела 

согласования сделок Управления 
имуществом органов власти  

и государственных учреждений 
Департамента городского имущества 

города Москвы 

Костин Александр Александрович Заместитель председателя Экспертно-
консультативного совета родительской 

общественности при Департаменте 
образования и науки города Москвы 

Архипов Олег Владимирович Начальник Управления внутреннего 
мониторинга Государственного 

автономного образовательного 
учреждения дополнительного 

профессионального образования города 
Москвы «Московский центр качества 

образования» 

Кротов Вадим Евгеньевич Начальник Планово-экономического 

отдела Государственного автономного 
образовательного учреждения 

дополнительного профессионального 
образования города Москвы 

«Московский центр качества 
образования» 

 

Документ зарегистрирован № Пр-30 от 23.01.2025 Долгушина П.Е. (ДОНМ)
Страница 2 из 4. Страница создана: 21.01.2025 15:04


	1
	2

